28/07/2022 08:00 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/D7577FB8/03ANYolqukIrMMOYuMhqAQeZaJqWWLJxobsXqJshv70bUcCBF6pbiYvZQVMiPJ-… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 58/2022.
Nº Processo: 54/2022. Dispensa por Limite nº 35/2022.
Contratante: CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO
INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO ALTO JACUÍ E
ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ/RS - COMAJA.
LUCIANO BAUMGARDT COMUNICAÇÃO E EVENTOS.
CNPJ nº 13.439.703/0001-62. Objeto: Organização e
realização do evento de 25 anos da Rota das Terras Encantadas
com escolha da Corte Regional de Senhoritas Turismo,
incluindo workshop teórico e prático de preparação das
candidatas. Valor total: R$ 50.954,44.

Ibirubá/RS, 27 de julho de 2022.

Registre-se
Publique-se

MARCIA ROSSATTO FREDI
Presidente do COMAJA

Publicado por:

Catherine Pedrotti
Código Identificador:D7577FB8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 28/07/2022. Edição 3370
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/